
Ценовникот важи за возила од залиха

Модел Погонска оска Опрема Мотор
Сила на мотор

(КС)

АКЦИСКА ЦЕНА СО 

ПОПУСТ

Ioniq 6 RWD 77,4 kWh задна ULTIMATE Електричен 228 42.900 €              

Ioniq 6 AWD 77,4 kWh на сите 4 ULTIMATE 20" Електричен 325 46.900 €              

СТАНДАРДНА ОПРЕМА ULTIMATE :

ABS (Anti Lock Brake System) Дигитална инструмент табла 12.3" LCD Ел.подесиви прозори

ESC (Electronic Stability Control) 12,3" LCD екран за Multimedia на допир со навигација Предна шофершајбна и странични предни стакла 

HAC (Hill Assist Control) Задна камера со дополнителна UV заштита

FCA (Forward Collision Avoidance Assist  Car/Pedestrian/Cycle) Автоматски клима уред Дополнителна звучна изолација на предна 

(Систем за детекција и спречување на преден судар при мали брзини ) Ел.паркинг сопирачка шофершајбна

LKA (Lane Keep Assist ) Избор на стил на возење Автоматско палење на светла

(Систем за следење на коловозна лента) Подесување на предните седишта по височина LED дневни светла

LFA (Lane Following Assist ) Електрично подесување на лумбална подршка на LED предни средни и долги светла

(Автоматско држење на возило на средина на коловозна лента) возачко седиште LED позиција светла

SCC (Navigation-based Smart Cruise Control) Електрично подесување на возачко седиште LED задна светлосна група

Одржување на брзина согласно ограничувањата за брзина Електро- серво управувач LED задни светла за магла

на пат со помош на GPS Навигацијата) Кожен волан Заден спојлер со LED стоп светло

ISLA (Inteligent Speed Limit Assist) Подесување на воланот по висина и длабочина Електрохроматски самозатемнуван 

Команди за радиото на волан внатрешен ретровизор

по потреба прилагодување на брзината) Bluetooth handsfree со гласовни команди Предни и задни паркинг сензори

TPMS (Tire Pressure Monitoring System) поставени на волан Сензор за дожд

Систем за следење на притисок во гуми Безжичен полнач за телефон Задни затемнети стакла

BCA (Blind-Spot Collision Avoidance Assist) Предни воздушни перници Рачно „повлекување“ на надворешни кваки 

(Автоматско предупредување и сопирање доколку Странични воздушни перници Припрема за влечна кука

 има возило во мртов агол) Воздушни завеси Задна деллива клупа 60:40

Топлотна пумпа ISOFIX поврзување на седишта Сет за поправка на гуми

Греење на батеријата во ладни услови Ел. подесиви и преклопливи ретровизори Алуминиумски фелни 18"

SMART KEY со Start/Stop копче за палење на возилото Загревани ретровизори Алуминиумски фелни 20" - само кај AWD

E-CALL - (функционира само во EU земји) BVM (Blind-Spot View Monitor) Загревани предни седишта

RSPA (Remote Smart Parking Assist) (Приказ на мртов агол на инструмент табла при Загревани задни седишта

(Придвижување напред/назад на возилото на паркинг со далечинско) вклучување на страничен индикатор за вртење) Вентилирачки предни седишта

PCA (Parking Collision-Avoidance Assist) SVM (Surround View Monitor) Загреван волан

(Детекција на препрека и пешаци при паркирање) (HD камера со 360 степени приказ на возило со Bose аудио систем

Метални педали можност  за зголемување на кадрите) Active sound (звукот на моторот преку аудио системот)

Кожни седишта V2L (Vehicle-to-Load) (функција за напојување на Premium relax предни седишта со меморија

Панорамски покрив електрични уреди од 220V од високонапонската Ламинирани предни и задни стакла

Head up display на предна шофершајбна батерија на возилото) Автоматско „повлекување“ на надворешни кваки 

` ` `

EUR

вклучени во цената

вклучени во цената

Максимален 

домен / комб. 

(km)

WLTP

Продажна цена со 

ДМВ и ДДВ

519 64.000 €                 

614 60.500 €                 

(Систем за следење на знаци за ограничување на брзината и 

Цените се изразени во евра, со пресметан ДДВ 18%

Произведувачот (продавачот) го задржува правото, без претходна најава да ги промени цените и спецификациите на возилата

Дополнителна опрема

Металик боја - TRANSMISSION BLUE, CURATED SILVER, NOCTURNE GRAY

Матирана металик боја - NOCTURNE GRAY MATTE
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ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ- IONIQ 6
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Тип

Тип на мотор

Погон 2WD

Најголем обртен момнт Nm 350

77.4 kWh

синхрон мотор со постојан магнет

ТИП НА МЕНУВАЧ

Најголема сила kW

Најголема сила KS

Гистина на енергија kW/kg
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Тип

Капацитет kWh

Излезна сила kW

Напон V

AC полнач 11kW (10 - 100%) h:min

DC полнач 50kW (10 - 80%)

потрошувачка - комбинирано 

(18"/20")
kWh 14,3 / 16,0

Максимален опсег WLTP - комбинираноno (18"/20") km 614

h:min

DC полнач 350kW (10 - 80%) h:min

Вкупна висина 1.495

Меѓуоскино растојание 2.950

Дозволена маса на приколка без кочници 750
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Н
С Најголема брзина km/h 185

Забрзување 0 - 100 km / h s 7,4
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Е Маса на празно возило

kg

1.910 - 1.986

Вкупна дозволена маса на возило 2.410

Дозволена маса на приколка со кочници

5,1
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ч

Тип Серво управувач со запчаста летва

Најмал полукруг на вртење m 5,91

Фелни и 

гуми

Преклоп (напред / назад) 850 / 1.055

Растојание од земја 141
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mm

1.075 / 996

Простор за глава (напред/назад) 984 / 937

Н
А

Д
В

О
Р

Е
Ш

Н
И

 Д
И

М
Е

Н
З

И
И

Вкупна должина

mm

4.855

Вкупна ширина 1.880

Димензија на фелни 7.5J x 18 / 8.5J x 20

Димензија на гуми 225/55 R18 / 245/40 R20

Капацитет на багажник            VDA l 401

Простор за рамена (напред/назад) 1.472 / 1.456


